CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 289/2023
PROJETO DE LEI Nº 315/2023

Altera a Lei nº 8.918, de 30 de março de
2017, alterando a forma de designação para
a função de confiança de Ouvidor Geral.

Art. 1º A Lei nº 8.918, de 30 de março de 2017, passa a vigorar com as seguintes
alterações:

“Art. 3º ................................................................................................................

.............................................................................................................................

§ 3º O Ouvidor Geral do Município será designado pelo Chefe do Poder
Executivo para o cumprimento de mandato de 3 (três) anos, permitida
recondução.”(NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de setembro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1N1NPT05X020835W
		2023-09-27T15:49:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura